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VIFIBORMALIIZ) 34 -
FEYTIA “I8EHYE" <

Foynara uma 23 nzuas <
Yerebpra Ebipacropa Fpyna= 19 ngua w
To2Te Ebypacrosa rpyna= 4 nzua, Or tax 13 -
movvzTa w10 memuvzra. € peuara €2
PAGoTY CRUKOUHG, HETO MM ©2 Mp2RocTasn
ELSAUTANUZ, COUMQIUSUDAHZ, CyuZHuZ U <
orrneRnare.  Mamkutz  CssiiueTte” el
ELSMUTARAT B )X Ha DOSOUpaTRReTso, MUp U

TONZREHTHOET.
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EXATT 8 TPYTIATA
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Mapvg Dumvrposa

CT. YyuUren RNOMOWHMK= BT3MUTATSI
adpviena Maxeumosa  Munva Muna-osa
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TMELATOTAYECHATE CATYAUAA
Yereypra Euspactoss Foyna <
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TELATOTAYECHATE CATY AU A
Toere Bugpacrobe FRYNa <
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HOBHIA Y OB )
MEDATOMAYECKO B3ANMONEACTEAE

Yereorea Ebgpacrosa rpyna
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Mpuem Ha geuata ( CyTpeLwHo pa3gBukBaHe, AeWHOCT no u3bop, MHavBKMAyanHa paboTa
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8:30- 9:00
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11:00-12:30
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13:00-15:00
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15:15-15:30

15:30-16:00
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16:00-18:30
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MAT

My3
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Wrpun, oeiHOCTW No atenueTa, pasxoAku, MPOeKTHWU AeNHOCTU 1 ap.

> <L

3akycka, pasroBopu, Urpu n ap.

BEJ1

Pasrosopw, urpu v ap.

oC

MexanHHa nogkpenuTesnHa 3aKkycka.

oK

[enHocTtun, kouTo He ca aenHocT Ha Al .
Wrpu, pasxopku, HabnogeHns Ha OTKPUTO, AENHOCTM NO aTtenueTa, eKCrepuMeHTH 1 ap.

CnepobefeH cbH

CnenobenHa nogkpenuTenHa 3akycka
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ATENAA @OPMA HAe

nap.)

MAT BEN oC
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Wrpun
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Toanet
MoaBwKHM Urpn

BEJ MAT KT
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TIENATOMYECKO B3AVMOLENCTEME
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Thera BbipacTtosd Fyna

5:30-6:30
-
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9:00-9:30
(= 9:30-9:45

9:45-10:15
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’ 10:15-10:30
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10:30-12:30
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12:30-13:00
.'" 13:00-15:00

15:00-15:15
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’ 15:15-15:30

15:30-16:00
b
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ap.)
3akycka, pa3roBopu, Urpu 1 ap.

MAT ocC KT BEN
Pasrosopwu, nrpu un gp.
MY3 ®K My3 oK
MexavHHa nogkpenuTenHa 3akycka.

Urpu
[enHocTn, kouto He ca genHocT Ha Al .

Urpwu, pasxoakun, HabniogeHnst Ha OTKPUTO, AENHOCTU Mo aTenveTa u ap.
(0]63:]:
CnepobepeH cbH
Toanet
MoaBWXHM Urpu
CnepobenHa nogkpenuTernHa 3akycka

K nn BEN MAT

Wrpu, oenHocTy no atenueTta, pasxo4aku n ap.

ATENHA S0PMA HAe
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Mpvem Ha feuata ( CyTpeLUHo pasaBuxBaHe, AeMHOCT no u3bop, MHAuBMAyanHa paGoTa u
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